- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, высокий профессионализм
и в связи с годовщиной со дня основания города Рыбница
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Белого Николая Васильевича
	–
	тренера-преподавателя по баскетболу МУ ДО «Детская юношеская спортивная школа № 2 г. Рыбницы
и Рыбницкого района»,

	Ильеш Любовь Софроновну
	–
	начальника отдела по культурно-просветительской работе
МУ «Рыбницкое управление культуры»,

	Кипер Надежду Марковну
	–
	cпециалиста-секретаря главы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбница

	Краснянчук Светлану Сергеевну
	–
	преподавателя по фортепиано
МОУ ДО «Рыбницкая детская музыкальная школа
им. Ю.А. Гагарина»,

	Швец Владимира Максимовича
	–
	главного энергетика отдела главного энергетика ОАО «Молдавский металлургический завод»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Гринченко Раису Антоновну
	–
	учителя технологии МОУ «Рыбницкая русская средняя общеобразовательная школа № 8», члена общественной организации «Женщины за права
и свободы»,

	Игнатьева Николая Васильевича
	–
	водителя МУП «Рыбницкое предприятие коммунального хозяйства и благоустройства»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Албука Николая Николаевича
	–
	преподавателя по классу духовых инструментов МОУ ДО «Детская школа искусств» г. Рыбница,

	Багрина Дмитрия Павловича
	–
	секретаря Совета народных депутатов Рыбницкого района и г. Рыбница,

	Грабаровского
Виталия Александровича
	–
	водителя автотранспортного участка МУП « Рыбницкое спецавтохозяйство»,

	Коваль Наталью Владимировну
	–
	главного специалиста МУ «Рыбницкий отдел записи актов гражданского состояния»,

	Мриль Веру Петровну
	–
	старшего инспектора отдела кадров –делопроизводителя, председателя профкома ГУП «Рыбницкое дорожно-эксплуатационно-строительное управление».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
19 ноября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]       № 433